
令和４年９月１日 

 

会員 各位 

戸倉上山田商工会 

会長 高村 秋光 

 

令和４年度伴走型小規模事業者支援推進事業 

「ＰＲラジオ放送」参加事業者の募集について 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は商工会事業にご協力いただき

厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスの影響は、長期にわたっています。感染者数は減少見えず高

止まりの状況です。 

そこで、当商工会では、広く会員のみなさまの売り上げ増加を支援するため、「PR ラジオ

放送」を実施することに致しました。  

 つきましては、下記により募集いたしますのでお申込みくださいますようお願いいたしま

す。 

記 

 

１．放送時期   令和 4年 11月中旬～令和 5年 1月下旬の平日週 2曜日 

２．放送内容  アナウンサーのインタビュー形式による自社 PR ラジオ放送 

地方ローカルラジオ番組内に１コーナーを創設 

   生放送（電話またはスタジオ出演） 

３．放送時間  14時台または 15時台で 8分程度 

   （ニュース速報等により、放送時間が都度前後します） 

４．放送会社  信越放送株式会社（SBC） 

６．費 用  無料 

（令和４年度 伴走型小規模事業者支援推進事業を活用します） 

７．お申込み  別紙のお申込書により令和 4年 9月 15日（木）までに 

    商工会へメール・FAX・TELなどにてお申込み下さい 

８．そ の 他  予算に限りがありますので、ご希望に沿うことができない

場合があります。ご了承ください。 

以上  



商工会 企業 PR ラジオ放送 申込書 

企業名  

担当者  

連絡先 
 TEL  

 FAX  

 

思い出の 

1曲 

（当日のインタビュー内でお伺いします。） 

 

 

 

上記を選ん

だ理由 
 

備考  

※インタビュー内容は事前にお知らせいたします。 

担 当 戸倉上山田商工会 

 竹前 航太 

電 話  026-276-5651  

ＦＡＸ  026-276-5652 

E-mail  info@togami-sci.jp 


